UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 95q 198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar a servidora TEREZA JORGE LASMAR para exercer a
função de Encarregada de Projetos Especiais (FG-7) junto a Secretaria de Recursos
Humanos.

Brasília-DF, 	de/,,) n íc de 1998.

/C"-J 11  Á,
LAURO MORHY

Reitor